柏市生産資材価格等高騰対策支援金
交付申請書兼実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請者　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　　－　　　　）

　柏市生産資材価格等高騰対策支援金の交付を受けたいので，柏市補助金等交付規則第２条の規定により，以下のとおり申請します。

１　申請額　　　　　　　　　　，　　　，０００　円（2,000,000円上限）

　【内訳】
	令和4年分
申告科目
	令和4年分
申告額
	合計額
	算出額
（千円未満切捨）

	諸材料費
	①
　　　　　　　円
	③＝①＋②

　　　　　　　円
	③×0.15

  　,     ,０００円

	動力光熱費
	②
　　　　　　　円

２　振込口座　※申請者と同一の口座名義に限る

	金融機関名
	金融機関コード

	支店コード

	銀行
	信金

	本店
	支店

	信組
	農協

	支所
	出張所

	口座名義
	カナ

	種別
	普通
	当座
	別段

	名義

	口座番号

812